



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele 29/07787/19

číslo smlouvy zhotovitele

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

STAVBY VANTO, s. r. o.

Panská 25

686 04 Kunovice

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubánek, starosta

Mgr. Ondřej Pavko, jednatel

tel:

email:

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

SBERBANK a.s.

Identifikační číslo:

002 91 463

282 69 314

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

plátcem DPH.

CZ28269314

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č.57602

Název veřejné zakázky:

**„Škola – dílna lidskosti – ZŠ Na Výsluní Uherský Brod - Bezbariérovost
(47. výzva IROP)“**

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/07787/19 ze dne 10.04.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu neprovedení dohodnutých prací a provedení dodatečných a nepředvídaných stavebních prací nutných pro realizaci díla.

Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s § 222 odstavec 4, 5, 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“).

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech č. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů).

- ZL 1 Architektonicko stavební řešení pavilon A – dotační část
- ZL 2 Architektonicko stavební řešení pavilon E – dotační část
- ZL 4 dotační část: ZTI – ZTP – pavilon A, E, F, vzduchotechnika, silnoproudá elektrotechnika
- ZL 5 Architektonicko stavební řešení pavilon A – nedotační část
- ZL 6 Architektonicko stavební řešení pavilon E – nedotační část
- ZL 8 nedotační část: ZTI – ZTP – pavilon A, E, F
- ZL 9 nedotační část: vzduchotechnika, silnoproudá elektrotechnika

Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona (dodatečné práce) jsou popsány ve změnových listech č. 1-3, 6, 7 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům. Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

- ZL 1 Architektonicko stavební řešení pavilon A – dotační část
- ZL 2 Architektonicko stavební řešení pavilon E – dotační část
- ZL 3 Architektonicko stavební řešení pavilon F – dotační část
- ZL 6 Architektonicko stavební řešení pavilon E – nedotační část
- ZL 7 Architektonicko stavební řešení pavilon F – nedotační část



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (nepředvídané práce) jsou popsány ve změnovém listu č. 4 a v soupisu prací dodávek a služeb ke změnovému listu. Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

- ZL 1 Architektonicko stavební řešení pavilon A – dotační část
ZL 2 Architektonicko stavební řešení pavilon E – dotační část

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. čl. II. odst. 2 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 1-9.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu změnového listu č. 1 takto:

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH

Vícepráce (provedené práce)	+7.429 Kč
Méněpráce (neprovedené práce)	-1.033.620 Kč
Celkem změna Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona tj. 14,9 %	1.041.048 Kč

Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH

Dodatečné práce	+463.951 Kč
Práce neprovedené v souvislosti s dodatečnými pracemi	-23.723 Kč
Celkem změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona	487.674 Kč

Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH

Nepředvídané práce	+53.840 Kč
Práce neprovedené v souvislosti s nepředvídanými pracemi	-61.471 Kč
Celkem změna závazku § 222 odst. 6 zákona	115. 311 Kč

Změna závazku dle § 222 odstavec 9 zákona bez DPH 432.597 Kč

Způsobilé výdaje (dotační) se mění takto:

dle smlouvy (původně) bez DPH	3.842.868,00 Kč
Změna ceny díla (zvýšení)	24.905,00 Kč
dle smlouvy bez DPH	3.867.773,00 Kč

DPH 21 %	812.232,33 Kč
<u>Cena způsobilých výdajů včetně DPH</u>	<u>4.680.005,33 Kč</u>



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nezpůsobilé výdaje (nedotační) se mění takto:

dle smlouvy (původně) bez DPH	3.153.696,00 Kč
Změna ceny díla (snížení)	-618.499,00 Kč
dle smlouvy bez DPH	2.535.197,00 Kč
DPH 21 %	532.391,37 Kč
<u>Cena nezpůsobilých výdajů včetně DPH</u>	<u>3.067.588,37 Kč</u>

Celková cena díla se mění takto:

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH	6.996.564,00 Kč
Změna závazku (celkové ceny díla) bez DPH	-593.594,00 Kč
Cena díla dle smlouvy bez DPH	6.402.970,00 Kč
DPH 21 %	1.344.623,70 Kč
Celková cena díla včetně DPH	7.747.593,70 Kč

(slovy: sedmmilionšedmsetčtyřicetsedmtisícpětsetdevadesát tři korun českých a sedmdesát haléřů včetně DPH)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis prací dodávek a služeb, který je zpracován k jednotlivým změnovým listům 1-9
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod

11. schůze konaná dne 04.03.2019

č. usnesení 245/R11/19

V Uherském Brodě dne 30.08.2019

Za objednatele:
město Uherský Brod



Ing. Ferdinand Kubánik, starosta

V Kunovicích dne 28.08.2019

Za zhotovitele:
STAVBY VANTO, s.r.o.



Mgr. Ondřej Pavko, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17ZAK1115 ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy**

Objednatel: **Město Uherský Brod** IČO: **00291463**
Masarykovo nám. 100 DIČ: **CZ00291463**
68801 Uherský Brod

Zhotovitel: **STAVBY VANTO, s.r.o.** IČO: **28269314**
Panská 25 DIČ: **CZ28269314**
68604

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-593 593,75 CZK
Základní DPH	21 %		-124 654,69 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -718 248,44 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační	0	24 905	5 230	30 136	-4
D.0.0	Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	0	0
D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A	0	-113 208	-23 774	-136 982	19
D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E	0	212 392	44 602	256 995	-36
D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F	0	9 834	2 065	11 900	-2
D.1.4.1.A	ZTI - ZTP- pavilon A	0	-52 948	-11 119	-64 067	9
D.1.4.1.E	ZTI - ZTP- pavilon E	0	-1 660	-349	-2 009	0
D.1.4.1.F	ZTI - ZTP- pavilon F	0	-3 320	-697	-4 017	1
D.1.4.2	Vzduchotechnika	0	-17 544	-3 684	-21 229	3
D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika	0	-8 640	-1 814	-10 455	1
D.1.5	Vegetační úpravy	0	0	0	0	0
SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační	0	-618 499	-129 885	-748 384	104
D.0.0	Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	0	0
D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A	0	-310 600	-65 226	-375 826	52
D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E	0	136 212	28 605	164 817	-23
D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F	0	32 082	6 737	38 819	-5
D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A	0	-261 371	-54 888	-316 259	44
D.1.4.1.E	ZTI - pavilon E	0	-104 224	-21 887	-126 111	18
D.1.4.1.F	ZTI - pavilon F	0	-31 638	-6 644	-38 282	5
D.1.4.2	Vzduchotechnika	0	-32 666	-6 860	-39 526	6
D.1.4.3.A	ÚT - pavilon A	0	0	0	0	0
D.1.4.3.E	ÚT - pavilon E	0	-2 075	-436	-2 511	0
D.1.4.3.F	ÚT - pavilon F	0	0	0	0	0
D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika	0	-44 218	-9 286	-53 504	7
Celkem za stavbu		0	-593 594	-124 655	-718 248	107

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	vicepráce	méněpráce	KONTR SOUČET	§ 222 odst. 4 vicepráce	§ 222 odst. 4 méněpráce	§ 222 odst. 5 vicepráce	§ 222 odst. 5 méněpráce	§222 odst. 6 vicepráce	§222 odst. 6 méněpráce	kontrolní součet
SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační	330 521	-305 616	24 905							24 905
D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL1	52 795	-166 003	-113 208	5 683	-104 532	47 112		0	-61 471	-113 208
D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E ZL2	267 892	-55 500	212 392	1 746	-31 777	212 306	-23 723	53 840	0	212 392
D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F ZL3	9 834	0	9 834			9 834	0			9 834
D.1.4.1.A	ZTI - ZTP- pavilon A ZL4	0	-52 948	-52 948	0	-52 948					-52 948
D.1.4.1.E	ZTI - ZTP- pavilon E ZL4	0	-1 660	-1 660		-1 660					-1 660
D.1.4.1.F	ZTI - ZTP- pavilon F ZL4	0	-3 320	-3 320		-3 320					-3 320
D.1.4.2	Vzduchotechnika ZL4	0	-17 544	-17 544	0	-17 544					-17 544
D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika ZL4	0	-8 640	-8 640	0	-8 640					-8 640
SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační	194 698	-813 198	-618 499							-618 499
D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL5	0	-310 600	-310 600	0	-310 600					-310 600
D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E ZL6	162 616	-26 404	136 212		-26 404	162 616				136 212
D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F ZL7	32 082	0	32 082		0	32 082				32 082
D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A ZL8	0	-261 371	-261 371	0	-261 371					-261 371
D.1.4.1.E	ZTI - pavilon E ZL8	0	-104 224	-104 224		-104 224					-104 224
D.1.4.1.F	ZTI - pavilon F ZL8	0	-31 638	-31 638		-31 638					-31 638
D.1.4.2	Vzduchotechnika ZL9	0	-32 666	-32 666	0	-32 666					-32 666
D.1.4.3.E	ÚT - pavilon E ZL9	0	-2 075	-2 075	0	-2 075					-2 075
D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika ZL9	0	-44 218	-44 218	0	-44 218		0			-44 218
Celkem za stavbu		525 220	-1 118 814	-593 594	7 429	-1 033 620	463 951	-23 723	53 840	-61 471	-593 594
Suma změna ceny		-593 594			-1 026 191		440 228		-7 631		
Suma absolutních hodnot víceprací a méněprací		1 644 034			1 041 048		487 674		115 311		
Kontrolní součet absolutních donot víceprací a méněprací					1 644 034						

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A - ZL 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	změna dle § 222 odst 4 do 15 %	změna dle § 222 odst 5 nezbytné	změna dle § 222 odst 6 nepředvídané
Díl: 13						-4 475,36	-776,88	0,00	-3 698,48
1	132200010R77	Hloubené vykopávky Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz na deponii, uložení	m3	-11,14000	332,00	-3 698,48			-3 698,48
	rampa sod	část A2 : (5,02*2+1,45*2+4,8*2+0,9)*0,3*1,3		-9,14000					
	skutečnost	část A2 : (2,8*2+0,9)*0,3*0,8		1,56000					
	rampa	část A1,B1 : (1,076+3,387+1,5+2,557+0,6)*0,3*1,3		-3,56000					
Díl: 27						-2 787,70	-2 787,70	0,00	0,00
2	139600013R99	Ruční výkop v zemině 1 - 4 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m pro kanalizaci : (1,6+6+1,4+4+1,2)*0,3*0,5	m3	-0,78000	996,00	-776,88	-776,88		
	wc neprovedeno			-0,78000					
Díl: 27.2						-57 772,57	0,00	0,00	-57 772,57
3	120901123R99	Bourání konstrukcí ze železobetonu pneumatickým kladivem pro kanalizaci : (1,6+6+1,4+4+1,2)*0,3*0,2	m3	-0,31000	2 490,00	-771,90	-771,90		
	neprovedeno			-0,31000					
4	273320190R99	Základová deska ŽB z betonu C 20/25 XC2.vč. výztuže, napojení na kee. podsyp 100mm (1,6+6+1,4+4+1,2)*0,3*0,2	m3	-0,31000	2 490,00	-771,90	-771,90		
	neprovedeno wc			-0,31000					
5	987562146Ch	M+D lože, obšyp, nadsyp kanal. potr. vhod. mater. +hutn. zásyp zeminou na požadov. úroveň (1,6+6+1,4+4+1,2)	m	-5,20000	99,60	-517,92	-517,92		
	neprovedeno wc			-5,20000					
6	631310002RA0	Mazanina podkladní z betonu - doplnění po výbour. rýhách pro ležatou kanalizaci (1,6+6+1,4+4+1,2)*0,3*1,035	m2	-1,61000	450,92	-725,98	-725,98		
	neprovedeno wc			-1,61000					
Díl: 34						-20 914,20	-20 914,20	0,00	0,00
7	274320030R99	Základový pas ŽB z betonu C 20/25 XC2 výztuž, šterkopiškový podklad 10 cm	m3	-8,70073	6 639,97	-57 772,57			-57 772,57
	sod	část A2 : (5,02*2+1,45*2+4,8*2+0,9)*0,3*1,2		-8,44000					
	skutečnost	(3,5*2+1,4*2)*0,3*0,8		2,35200					
	schod	část A1,B1 : (1,076+3,387+1,5+2,557+0,6)*0,3*1,2		-3,28000					
	skutečnost	(5,1*0,3)*0,3		0,45900					
		(1,7*1,5+1,65*1,5)*0,1		0,50250					
		Mezísoučet		-8,40650					
		ztrátne pro betonáž do rýhy 3,5 % : -1,3554*0,035		-0,29423					
9	317146306R99	Překlad nenosný NEP z porob. H+H dl.1500, š.150 mm P3	kus	-1,00000	664,00	-664,00			
	neprovedeno wc	1		-1,00000					
11	342254811R00	Příčky z desek párobetonových tl. 150 mm (2,15*2+3,0*2)*3,25	m2	-29,25400	692,22	-20 250,20	-20 250,20		
	wc neprovedeno			-33,48000					
	wc neprovedeno	-1,0*2,02		2,02000					
		1,55*2,02							
		2,65*3,25-0,8*2,02							
		(1,8+1,8+2,45+0,8)*3,25-(1,55*2,02)							
		0							
Díl: 5						-4 350,57	-5 634,55	1 283,98	0,00
12.1	500800900Ch	M+D kamenného koberce na rampách z ostrohranného kameniva (1,7*1,5+1,65*1,5)	m2	-22,72500	498,00	-11 317,05	-11 317,05		
		(5,0*1,5+5,1*2,0)		-17,70000					
12.2	nc	Kartáčovaný betonový povrch rampy (1,7*1,5+1,65*1,5)	m2	22,73000	250,00	5 682,50	5 682,50		
		(5,0*1,5+5,1*2,0)		17,70000					
Z1	919735112R00	Rezáni stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm chybělo v rozpočtu asfaltový kryt : 0,9+1,8+1,2+1,5+2,5+2+5,1+5,3	m	20,30000	63,25	1 283,98		1 283,98	
				20,30000					
Díl: 61						-8 147,78	-8 147,78	0,00	0,00
16	612481211R99	Upravy povrchů vnitřní Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-32,72200	249,00	-8 147,78			
	wc neprovedeno	(2,15*2+3,0*2)*3,25*2		-66,95000					
	wc neprovedeno	-1,0*2,02*2		-4,04					
		1,55*2,02*2							
		(2,65*3,25-0,8*2,02)*2							
	podrovnání pod obl	(3,9*1,5*0,75)*1,6		7,02000					
	chybný výpočet	-(1,8+1,8+2,45+0,8)*3,25-(1,55*2,02)		-19,13000					
	oprava výpočtu	((1,8+2,45+0,8+1,5)*3,25-(1,55*2,02))*2		36,31300					
		zapravení stropu a zdí							
		(4,2+1,7+1,5*0,8+2,4+0,8+3*3,25)*0,5		10,02500					
Díl: 64						-4 150,00	-4 150,00	0,00	0,00

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A - ZL 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	změna dle § 222 odst 4 do 15 %	změna dle § 222 odst 5 nezbytné	změna dle § 222 odst 6 nepředvídané
	19	642940016R99 Dveře jednokřídlové 90/197, zárubeň ocelová, dřevěné hladké plně; T2	kus	-1,00000	4 150,00	-4 150,00	-4 150,00		
		neprovedeno WC A1.08 : 1		-1,00000					
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						-5 644,00	-5 644,00	0,00	0,00
	21	899102111R99 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu zadlažďovacího	kus	-1,00000	5 644,00	-5 644,00	-5 644,00		
		neprovedeno WC -3,0+2		-1,00000					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-479,33	-479,33	0,00	0,00
	22	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-5,25000	91,30	-479,33	-479,33		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						162,66	-3 813,99	3 976,65	0,00
	27	962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-3,60000	86,88	-312,77	-312,77		
		wc neprovedeno (0,5+1,1)*2,25		-3,60000					
	28	962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	-27,95000	104,26	-2 914,07	-2 914,07		
		wc neprovedeno 3,1*3,25*2		-20,15000					
		wc neprovedeno 1/2 (2,4*2)*3,25		-7,80000					
		4,2*3,25							
		3,4*3,25							
		1,5*3,25							
		-0,9*2,02							
		3,5*3,25							
	31	965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	-5,40000	43,49	-234,85	-234,85		
		7,97+13,81							
		wc neprovedeno 5,4		-5,40000					
	32	965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	-5,40000	65,24	-352,30	-352,30		
		wc neprovedeno -5,40000		-5,40000					
	33	968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	17,55000	226,59	3 976,65		3 976,65	
		A03 : 1,5*2,02							
		vstupní 1,5*2,7							
		chybělo v rozpočtu vnitřní stěna 2x - krček: 2,7*3,25*2		17,55000					
Díl: 97 Prorážení otvorů						-66,40	-66,40	0,00	0,00
	36	976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	-1,00000	66,40	-66,40	-66,40		
		neprovedeno wc 3,0							
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-9 047,58	-9 047,58	0,00	0,00
	38	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-33,80000	267,68	-9 047,58	-9 047,58		
Díl: 711 Izolace proti vodě						-3 813,02	-3 813,02	0,00	0,00
	40	711212003R99 Stěrka hydroizolační, hmotou proti vlhkosti	m2	-9,79970	332,00	-3 253,50	-3 253,50		
		wc neprovedeno podlaha : 5,4		-5,40000					
		wc neprovedeno stěny za sprch. koutem : 2,19983*2,0		-4,40000					
	41	711140016RA0 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x	m2	-1,87000	278,99	-521,71	-521,71		
		wc neprovedeno (1,6+,6+1,4+,4+1,2)*0,3*1,2		-1,87000					
	42	998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,05000	756,13	-37,81	-37,81		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						5 277,97	0,00	5 277,97	0,00
	45	763614232R00 Podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	7,18000	396,00	2 843,28		2 843,28	
		(6,0*2,1*2+1,5*2,1)*2							
		boky rampy (3+2,5)*0,3*2+0,3*0,3*4+6*0,2*2+2,8*0,2*2		7,18000					
		zvýšená pracnost na malých plochách - upravena jednotková cena							
	46	60726122A99 Deska dřevoštěpková tl. 20 mm P+D	m2	7,89800	298,80	2 359,92		2 359,92	
		(6,0*2,1*2+1,5*2,1)*2							
		boky rampy ((3+2,5)*0,3*2+0,3*0,3*4+6*0,2*2+2,8*0,2*2)*1,1		7,89800					
	47	998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11000	679,77	74,77		74,77	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 000,00	0,00	2 000,00	0,00
	Z2	nc Nerezové madlo, na dveře Z5 - D+M	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		2 000,00	0,00
		dle vyhlášky 398/2011		1,00000					
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						456,26	-6 219,99	6 676,25	0,00
	57	771570014R99 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	-5,40000	972,49	-5 251,45	-5 251,45		
		wc neprovedeno bez soklem : 5,4		-5,40000					
		se soklem : 7,97+13,81+3,25							
	58	771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	-5,40000	21,66	-116,96	-116,96		
		wc neprovedeno 5,4		-5,40000					
	59	771800900Ch M+D čistící zóna zapuštěná do dlažby 600x1400	kpl.		1 245,00	0,00	0,00		
	60	777531025R99 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota	m2	-5,40000	157,70	-851,58	-851,58		
		wc neprovedeno -5,40000		-5,40000					
	Z3	632451231 Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 30 mm	m2	25,03000	240,50	6 019,72		6 019,72	
		se soklem : 7,97+13,81+3,25		25,03000					
	61	998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,40000	468,95	656,53		656,53	

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A - ZL 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	změna dle § 222 odst 4 do 15 %	změna dle § 222 odst 5 nezbytné	změna dle § 222 odst 6 nepředvídané
Díl: 776 Podlahy povlakové						15 800,29	-1 013,93	16 814,22	0,00
62	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu vnitřní rampa : (6,0*2,1*2+1,5*2,1) 27,18 neprovedeno wc odečet obkladu -20,36000	m2	-20,36000	49,80	-1 013,93	-1 013,93		
64	776521200R99	Lepení povlak.podlah, lino role, lepidlo včetně podlahoviny a stěrky na OSB desky SOD vnitřní rampa : (6,0*2,1*2+1,5*2,1)*1,1 šikminy za zábradlí 0,3*2,5*4+0,3*0,3*4 3,36000 u okna 0,6*6*2 7,20000 pře počet sod A1.25 : -23,24+18,14 -5,10000	m2	5,46000	830,00	4 531,80		4 531,80	
Z4	nc	Svařování a broušení podlahy 54,42+3 57,42000	m2	57,42000	47,40	2 721,71		2 721,71	
Z5	NC	D+M přechodové lišty 50mm dl. 2,7 1,00000	kpl	1,00000	951,50	951,50		951,50	
Z6	NC	D+M přechodové lišty 30mm do dveří 1,60000	m	1,60000	189,20	302,72		302,72	
Z7	NC	Krajová lišta rampy D+M eloxovaný hliník 25*20 2*(6+1,5+6-2,7-2,1)+0,3*4+2,7 21,30000	m	21,30000	217,80	4 639,14		4 639,14	
Z8	776421100	Lepení podlahových soklíku k PVC, vč. Lišty 2,5*4+2,8*2+3*2-1,6+1,5+1,5+6+0,4*2 29,80000	m	29,80000	95,40	2 842,92		2 842,92	
Z9	632451231	Vyrovňovací potěr MC 15 v ploše tl. 30 mm u chodbičky 3 3,00000	m2	3,00000	240,50	721,50		721,50	
65	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,26000	t	0,26000	395,89	102,93		102,93	
Díl: 781 Obklady keramické						-19 894,57	-21 929,77	2 035,20	0,00
podrovnání pod obklad viz pol. Č. 16, penetrace viz pč. 62									
66	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně wc neprovedeno (2*2,7-1,0+2*2,15)*2,0 -17,40000	m2	-17,40000	27,22	-473,63	-473,63		
67	781470010R99	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm A1.27 : (1,25*2+1,0+3,9)*2,0 výška obkladu 1,6 A1.27 : -(1,25*2+1,0+3,9)*0,4 -2,96000 wc neprovedeno A1.08 : (2*2,7-1,0+2*2,15)*2,0 -17,40000	m2	-20,36000	1 020,44	-20 776,16	-20 776,16		
Z9	771578011R00	Spára podlaha - stěna silikonem dlažba (2,75+0,4+2,6+1+2,9+1,25)*2+0,4*3+1,5*2+1,3*2+2,5*2 33,60000 obklad 1,6*3 4,80000	m	38,40000	53,00	2 035,20		2 035,20	
68	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m -1,45000	t	-1,45000	468,95	-679,98	-679,98		
Díl: 784 Malby						9 048,08	0,00	9 048,08	0,00
69	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x SOD odečet 102,2965-32,2 -70,10000 stěny A1.26, 27, 25, 24 (2,75+0,4+2,65+1,25+2,5+0,4)*2*3,25+3,25*(0,4*2+3,05)+ (2,9*2+1,5+1,6+2,6+0,4*2)*3,25+3*1+3,5*3,25 131,53750 odečet otvory, obkl: 1,5*2,1*2-1,5*2-0,8*2-(1,25*2+1+3,9)*1,6 -22,74000 A1.28 (1,3+2,5)*2*3,25-0,8*2+3,25 26,35000 SOD odečet 5,4+23,24+7,97+13,81+3,25 -53,67000 stropy 7,97+13,81+23,24 45,02000 krček B 1.01 28,62+(2,3*2+2,3*2)*3,25 odečet olej nátěr -39,12000	m2	17,27750	66,32	1 145,84		1 145,84	
Z8	783812910	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email sokl chodba: (1,25+0,1+1,5+2,9+1,5+3,05+)*1,4 14,42000 krček B1.01 (5,5*2+0,4+1,5+0,4*2)*1,4+2,3*2*1,2 24,70000	m2	39,12000	202,00	7 902,24		7 902,24	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-4 410,46	-4 410,46	0,00	0,00
70	979081111R99	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	-6,61000	124,50	-822,95	-822,95		
71	979082111R99	Vnitrostaveništní doprava suti	t	-6,61000	48,97	-323,69	-323,69		
72	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-6,61000	8,22	-54,33	-54,33		
73	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-6,61000	236,55	-1 563,60	-1 563,60		
74	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,61000	249,00	-1 645,89	-1 645,89		
Celkem						-113 208,28	-98 849,58	47 112,35	-61 471,05
vícepráce						52 794,85	5 682,50	47 112,35	0,00
méněpráce						-166 003,13	-104 532,08	0,00	-61 471,05
součet absolutních hodnc						218 797,98	110 214,58	47 112,35	61 471,05

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy						
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační						
R:	D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 2						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst 4 15 %	§ 222 odst 5 nezbytné	§ 222 odst 6 nepředvídané	
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							3 537,05	3 537,05	0,00	
Z1	120901123R99	Bourání konstrukcí ze železobetonu pneumatickým kladivem	m3	1,42050	2 490,00	3 537,05		3 537,05		
		chybělo v rozpočtu pro výtah : (3*4,2+(4,2+1,15)*0,3)*0,1		1,42050						
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné							53 551,70	-3 734,97	12 312,45	44 974,22
13	311112130RT9	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 25/30 XC1	m2	6,75000	1 244,99	8 403,68		8 403,68		
		základ pro stěny výtah. šachty : (2,7*2+1,8*2)*1,1 (1,8*2+2,7*2)*0,25*3		6,75000						
		věvec výtahu - kotvení výtahu								
16	317121023R97	Osazení překladu včetně dodávky překladu NOP 3 okna z kabinetu a dveří	kus	-3,00000	1 244,99	-3 734,97	-3 734,97			
		pozn. výkresu 1.PP,2.NP,3.NP : -3		-3,00000						
17	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu IPE č.18,14	t	-0,10663	25 812,77	-2 752,42		-2 752,42		
		sod navíc 1,4*18,8/1000		-0,03000						
		chybný výpočet 4,75*2*18,8/1000		-0,18000						
		IPE 140 -1.PP 1,4*10,05/1000		0,01407						
		IPE 180 -1.NP 4,75*1*18,8/1000		0,08930						
Z2	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu IPE č.20	t	0,25683	25 812,77	6 629,49		6 629,49		
		chybí stop 2.NP 2*4,6*22,4/1000		0,20608						
18	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu U č.14	t	0,05075	24 683,99	1 252,71		1 252,71		
		sod wc invalid 3*1,5*14,5/1000								
		sod chodba 1.PP D0.01a 1*1,5*14,5/1000								
		sod chodba 1.PP D0.01a 1*1,5*14,5/1000								
		chybí strop 1.PP 1*(1,4+2,1)*14,5/1000		0,05075						
20	317941123RU4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu U č.18	t	0,33326	24 683,95	8 226,17		8 226,17		
		sod špatná hm 4,75*2*19,7/1000		-0,19000						
		chybí strop 1.NP 4,75*3*22/1000		0,31350						
		chybí strop 2.NP 2U180 4,6*2*22,8/1000		0,20976						
Z1	317941123RU5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu U č.20	t	-0,64528	24 684,01	-15 928,10		-15 928,10		
		sod není na výkrese 1,4*2*22,8/1000		-0,06000						
		sod není na výkrese 4,75*3*22,8/1000		-0,32000	8 417,00					
		chybí strop 1.NP 1,2*2*22,8/1000		0,05472						
		sod není na výkrese 4,75*3*22,8/1000		-0,32000						
Z3	767995101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. Do 5 kg zámečnické výrobky - plotny stopu KP1	kg	24,00000	206,00	4 944,00		4 944,00		
		chybí v rozpočtu kotevní desky 24		24,00000						
Z4	767991911R00	svařování stropních nosníků	m	21,10000	286,50	6 045,15		6 045,15		
		chybělo v rozpočtu								
		strop 1.NP 2U200 1,2*2		2,40000						
		strop 1.NP 2U180 4,75*2		9,50000						
		strop 2.NP 2U180 4,6*2		9,20000						
Z5	953981103.R00	chemické kotvy do betonu M12 hl. 110	ks	4,00000	133,50	534,00		534,00		
		strop u výtahu, 4,00000		4,00000						
Z6	767995103R99	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do podepření otvoru	kg	313,96000	124,50	39 088,02			39 088,02	
		statické zajištění choc 162,82+151,14		313,96000						
Z7	13388135.R	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235 podepření otvoru	t	0,17299	17 870,00	3 091,33			3 091,33	
		statické zajištění choc 3,4*2*24,7*1,03/1000		0,17299						
Z8	13483415.R	Tyč průřezu U200, hrubé jakost oceli S235 podepření otvoru	t	0,15640	17 870,00	2 794,87			2 794,87	
		statické zajištění choc 3*2*25,3*1,03/1000		0,15640						
Z2	311230052RA0	Zdivo nosné tvárnice keramické, tloušťka 30 cm	m3	-2,02500	2 489,99	-5 042,23		-5 042,23		
		odečtvěnce pro kotvení výtahu. -6,75*0,3		-2,02500						
Díl: 34 Stěny a příčky							15 804,02	6 938,02	8 866,00	
Z9	342254811R00	Příplatek za zazdění zavěšených WC	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		3 000,00		
		3,00000		3,00000						
Z5	342280060RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových	m2	4,94000	797,17	3 938,02		3 938,02		
		sod E0.15 : 4,32								
		sod E1.14 : 5,9								
		sod E2.17 : 4,32								
		sod B2.01 : 13,12								
		chybí ve výkazu B1.03: 2*1,3		2,60000						
		chybí ve výkazu B0.03: 1,8*1,3		2,34000						
Z6	342280110RA0	Obklad stěn z desek sádrokartonových, na rošt	m2	14,60000	607,26	8 866,00			8 866,00	
		vzt na WC E1.14 : (0,3+0,3)*3,25		-1,95000						
		vzt na WC E2.17 : (0,6+0,3)*3,3		-2,97000						
		chodba u výtahu nad okny ve všech polážích (4,4*1,2+1,3*2)		7,88000					zbytek viz pol. 52	

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst 4 15 %	§ 222 odst 5 nezbytné	§ 222 odst 6 nepředvídané
		změna stavby - statik: kapaťaz podepření otvoru: (3,25*2+3,2)*1,2				11,64000			
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				13 608,20		13 608,20	0,00
29	417320042RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, XC1 bednění, výztuž	m	1,30000	1 237,08	1 608,20		1 608,20	
		sod							
		sod							
		chybí							
		stěny výtahové šachty : (2,7*2+1,8*2)*3							
		1,3+0,6							
		1,3							
						1,30000			
Z11	pc	použití čerpadla schwing	soub	3,00000	4 000,00	12 000,00		12 000,00	
Díl: 5		Komunikace				-2 601,54	-2 601,54	0,00	0,00
30.1	500800900Ch	M+D kamenného koberce na rampách	m2	-8,73000	498,00	-4 347,54	-4 347,54		
		změna na kartáčovan (3,3*1,7+1,3*2,4)							
						-8,73000			
30.2	nc	Kartáčovaný betonový povrch rampy	m2	8,73000	200,00	1 746,00	1 746,00		
		změna pol. 30 (3,3*1,7+1,3*2,4)							
						8,73000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 559,01	-2 155,39	10 714,40	0,00
Z12	nc	Ochranné lišty nároží vnitřní dl. 1,4 m D+M	ks	24,00000	250,00	6 000,00		6 000,00	
		1.pp: 8							
		1.np: 6							
		2.np: 10							
						8,00000			
						6,00000			
						10,00000			
Z13	612100020	Začištění omítek kolem dveří a oken, podlah a parapetů	m	56,80000	83,00	4 714,40		4 714,40	
		dveře invalida 5*2+5*2+5*2							
		dveře D0.01a 5+1,8+2*3,25+1,8+2,3*2							
		dveře D2.13 1,1+2*3							
						30,00000			
						19,70000			
						7,10000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				26 438,45	-2 398,44	26 438,45	0,00
Z14	781732020	Montáž obkladů vnějších cihelných 25*6,5 cm	m2	2,76000	869,00	2 398,44		2 398,44	
		ochrana soklu (2,7+2,5+4)*0,3							
						2,76000			
Z15	596240200	Pásek obkladový klinker 290*10*65 červený	ks	151,80000	10,70	1 624,26		1 624,26	
		ochrana soklu 2,76*50*1,1							
						151,80000			
Z16	nc	Příplatek za ztížené podmínky - zvýšená pracnost	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		15 000,00	
		nárok zkotovitele na minimální prostor pro provedení fasády výtahu u objektu D							
						122,54400			
Z17	622323041R00	Penetrace hloubková podkladu zateplení výtahové šachty	m2	135,07750	54,90	7 415,75		7 415,75	
		chybělo v rozpočtu							
						135,07750			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 944,49	9 944,49	0,00	0,00
Z18	632451236R00	Potěr pískocementový min. 25 Mpa tl. 50	m2	31,62000	314,50	9 944,49		9 944,49	
		chybělo v rozpočtu							
		1.PP u výtahu 2,7*4,6+1,85*1,75							
		1NP u výtahu 1,85*1,25							
		2NP u výtahu 4,55*3							
						15,65750			
						2,31250			
						13,65000			
Díl: 64		Výplně otvorů				-15 919,84	-19 919,84	4 000,00	0,00
45	640800913Ch	M+D plast.okno 1000x2150 zasklené izolačním dvojsklem; PL8	kus	-2,00000	9 959,92	-19 919,84	-19 919,84		
		stáv okna ponechány 1+1							
						-2,00000			
Z19	nc	Nerezové madlo, na dveře PL7, PL3 D+M	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		4 000,00	0,00
		dle vyhlášky 398/2001 1+1							
						2,00000			
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				6 473,97	6 473,97	0,00	0,00
52	900800900Ch	M+D obložení nosníku minerál. vat. tl. 160 mm + OSB deska tl. 25 mm	m2	2,60000	2 489,99	6 473,97		6 473,97	
		0,5*4,4							
		nad okny v 1.NP, 1.PP u výtahu: 1*1,3*2							
						2,60000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 271,36	6 271,36	0,00	0,00
56	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	47,80000	53,78	2 570,68		2 570,68	
		(4,0+3,0)*(11,95-1,8)							
		chybí ve výpočtu							
		4*11,95							
						47,80000			
57	941941111	Pronájem lešení za den	m2	1 434,00000	1,25	1 792,50		1 792,50	
		(4,0+3,0)*(11,95-1,8)*30							
		chybí ve výpočtu							
		47,8*30							
						1 434,00000			
58	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	47,80000	39,92	1 908,18		1 908,18	
		(4,0+3,0)*(11,95-1,8)							
		chybí ve výpočtu							
		4*11,95							
						47,80000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-931,38	-1 619,50	688,12	0,00
63	96000.Za	Odstranění částí zateplení	m2	-9,20000	149,40	-1 374,48	-1 374,48		
		neprovedeno							
		1.PP : (1,1+2,1+2,55)*3,55							
		související výpočet							
		dveře 3PL							
		1,8*(3,55-2,1)							
		1,1*2,1							
						2,20000			
		2.NP : (4,0+4,9)*3,5							
		-2,4*2,15							
		-1,0*2,4*3							
						-9,20000			
		neprovedeno							
		2.NP : 1,4*3+3,1*3-(1*2,150*2)							

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst 4 15 %	§ 222 odst 5 nezbytné	§ 222 odst 6 nepředvídané
64	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm E0.10 - E0.11 : 0,7*3,2 vcp 2,1*3,2 - zápočet za nebouranou v 1.NP 1.NP : E1.11 - E1.12 : 2,85*3,25 E1.11 - E1.09 : 1,55*3,25 chybělo v rozpočtu dveře invalida1*2,2*3 2.NP : E2.13 - E2.12 : 0,6*3,25 1.PP : 0,8*2,1*2	m2	6,60000	104,26	688,12		688,12	
69	968082017U00	Výbour plast rámu oken+kř dvoj -4m2 vč. oplechování a parapetu 2.NP : D2.14 : 1,025*2,4*3 okna zůstali původní D2.14 : -1,025*2,4	m2	-2,46000	99,60	-245,02	-245,02		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 252,12		1 252,12	0,00
76	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,34000	234,48	1 252,12		1 252,12	0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						594,32		594,32	0,00
Z20	711111001	Izolace proti vlhkosti vodorov nátěr ALP za studena 1x nátěr včetně dodávky PL výtah 2,45*2,7 chybělo v rozpočtu (2,4*2+2,65*2)*1,5 Mezisoučet	m2	21,77000	27,30	594,32		594,32	
Díl: 713 Izolace tepelné						4 930,86		4 930,86	0,00
Z21	713121111RV1	Izolace tepelná podlah nasucho jednovrstvá, vč. Dodávky polystarenu tl. 50 mm chybělo v rozpočtu B0.03 : 14,91 B1.02a : 2,45 B2.01 : 13,12	m2	30,48000	161,00	4 907,28		4 907,28	
86	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,03000	786,02	23,58		23,58	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 920,50		2 920,50	0,00
Z22	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 20 cm vč. dodávky 2.NP : stávající okna PL8 D2.14 : 3+1+1,5	m	5,50000	531,00	2 920,50		2 920,50	
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						6 084,99		6 084,99	0,00
Z23	777531025R99	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota chybělo v rozpočtu E015 : 4,32 E114 : 5,9 E217 : 4,32	m2	14,54000	157,70	2 292,96		2 292,96	
Z24	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu	m2	14,54000	49,80	724,09		724,09	
Z25	632451032.R00	Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 30 mm nerovnost podlah po vybrání příček	m2	14,54000	211,00	3 067,94		3 067,94	
Díl: 776 Podlahy povlakové						40 917,48		40 917,48	0,00
Z26	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu chybělo v rozpočtu B003 : 14,91 B102a : 2,45 B201 : 13,12 D001a : 16,01 D213 : 12,57 D215 : 13,12	m2	72,18000	49,80	3 594,56		3 594,56	
Z28	776421100	Lepení podlahových soklíků k PVC, vč. Lišty chybělo v rozpočtu B003 : 2,7*2+4,6+1,5+0,15*2+0,3+0,4+1,6*2+2+0,6-1,8-1,05 B102a : 0,3+0,45+1,2*2+1,85+1,5 B201 : 3,5+3+4,5+0,4*2 D001a : (5,6+1,5+5,6+1,5+4,2+4,5+2*0,5-1,45-1,05+0,3*2 D213 : 0,3+1,5+4,2+0,6+3+0,4+0,3+0,4+2,5 D215 : 4+0,4*2+2,8+2,3+0,4+0,3+3,6 oprava soklíků u wc ir 3*3	m	80,55000	95,40	7 684,47		7 684,47	
Z29	nc	Nerezová vyrovnávací rampa š. 500 mm vyrovnání podlah me: B003 : 1,1 B2.01 : 1,1	m	2,20000	2 500,00	5 500,00		5 500,00	
Z30	777531025R99	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota	m2	72,18000	157,70	11 382,79		11 382,79	
Z31	632451236	Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 50 mm D213 : 12,57	m2	25,69000	314,50	8 079,51		8 079,51	

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst 4 15 %	§ 222 odst 5 nezbytné	§ 222 odst 6 nepředvídané	
		D215 : 13,12		13,12000						
Z32	nc	Svařování a broušení podlahy	m2	72,18000	47,40	3 421,33		3 421,33		
		72,18000		72,18000						
103	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	3,13000	400,90	1 254,82		1 254,82		
Díl: 781 Obklady keramické						9 063,56		9 063,56	0,00	
Z33	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	20,80000	59,50	1 237,60		1 237,60		
	chybělo v rozpočtu	E1.14: 1,8+3*2		7,80000						
		E0.15: 1,8+2*2		7,20000						
		E2.17: 1,8+2*2		5,80000						
Z34	2834	Profil ukončovací obkladový L PVC H=8mm, L=2,5 m, 12 barev	ks	9,00000	65,00	585,00		585,00		
	chybělo v rozpočtu	20,8/2,5=9		9,00000						
Z35	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu	m2	46,80000	49,80	2 330,64		2 330,64		
	chybělo v rozpočtu	obklad:46,8		46,80000						
Z36	771578011R00	Spára podlaha - stěna silikonem	m	51,50000	53,00	2 729,50		2 729,50		
	chybělo v rozpočtu	(2,4+1,8+4)*2+(2,3+3,05+4)*2+(2,4+1,8+4)*2		51,50000						
Z37	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,81263	572,00	2 180,82		2 180,82		
Díl: 784 Malby						18 573,90		18 573,90	0,00	
Z38	783812910R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	91,95000	202,00	18 573,90		18 573,90		
	chybělo v rozpočtu	sokl chodba 2.np: (1,7+0,4+0,5+1,4+3,5+3+2,5+0,4*3+3+0,5+4,2+1,5+5)*1,5		42,60000	RTS					
		sokl chodba 1.np: (5+5)*1,4		14,00000						
		sokl chodba 1.pp: (5+0,3*2+2,7+0,25+0,4+1,3+1,8+1,5+5,6+0,5*2+4,2+4,5-1,5-1,05*2)*1,4		35,35000						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 318,93		3 318,93	0,00	
108	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,55000	267,67	950,23		950,23		
109	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	3,55000	124,50	441,98		441,98		
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,55000	48,97	173,84		173,84		
111	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,55000	8,22	29,18		29,18		
112	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,55000	236,55	839,75		839,75		
113	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,55000	249,00	883,95		883,95		
Celkem						212 392,15	-30 031,24	188 583,17	53 840,22	
						suma +	267 892,14	1 746,00	212 305,92	53 840,22
						suma -	-55 499,99	-31 777,24	-23 722,75	0,00

Změnový Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst 5
Díl: 34						2 000,00	2 000,00
Stěny a příčky							
Z1	342254811R00	Příplatek za zazdění zavěšených WC	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00	2 000,00
		2,00000		2,00000			
Díl: 61						415,00	415,00
Upravy povrchů vnitřní							
Z2	612100020	Začištění omítek kolem dveří a oken, podlah a parapetů	m	5,00000	83,00	415,00	415,00
		dveře F1.12: 5		5,00000			
Díl: 711						910,14	910,14
Izolace proti vodě							
Z3	711111001	Izolace proti vlhkosti vodorov nátěr ALP za studena 1x nátěr včetně dodávky PL	m2	9,01600	27,30	246,14	246,14
		plošina		9,016			
				9,01600			
Díl: 771						3 050,65	3 050,65
Podlahy z dlaždic a obklady							
Z4	632451236	Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 50 mm	m2	9,70000	314,50	3 050,65	3 050,65
		dlažba : 9,7		9,70000			
Díl: 781						3 458,65	3 458,65
Obklady keramické							
Z5	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	16,90000	59,50	1 005,55	1 005,55
		f105 : 1,4+0,9+0,15+2+2*2		8,45000			
		f112 : 1,4+0,9+0,15+2+2*2		8,45000			
Z6	2834	Profil ukončovací obkladový L PVC H=8mm, L=2,5 m, 12 barev	ks	7,00000	65,00	455,00	455,00
		16,9/2,5=7		7,00000			
Z7	771578011R00	Spára podlaha - stěna silikonem	m	37,70000	53,00	1 998,10	1 998,10
		(2+2+5)*2+(2,8+2,05+5)*2		37,70000			
Celkem						9 834,44	9 834,44
						suma +	9 834,44
						suma -	0,00
							9 834,44
							0,00

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - ZTP- pavilon A ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby						-2 905,00
1	911T01	Hzs - instalatérské práce kompletační práce	hod	-10,00000	290,50	-2 905,00
Díl: 713 Izolace tepelné						-572,11
2	722182011RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 lepící páska, sponky ve specifikaci	m	-6,00000	36,35	-218,10
3	TUBPRIS-003	Spojovací sponky - sáček 100ks	bal	-0,25000	83,00	-20,75
4	TUBST-06-22	Izolace tl.06-22	bm	-3,00000	49,80	-149,40
5	TUBST-10-22	Izolace tl.10-22	bm	-3,00000	58,10	-174,30
6	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-5,62550	1,70	-9,56
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-7 279,66
7	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	-3,00000	75,61	-226,83
8	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	-7,00000	183,02	-1 281,14
9	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	-2,00000	185,09	-370,18
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	-1,00000	202,94	-202,94
11	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	-1,00000	265,60	-265,60
12	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	-1,00000	648,23	-648,23
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-4,00000	520,41	-2 081,64
14	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	-1,00000	589,30	-589,30
15	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-1,00000	60,01	-60,01
16	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-1,00000	66,48	-66,48
17	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	-1,00000	80,68	-80,68
18	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	99,19	198,38
19	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-10,00000	18,84	-188,40
20	55162349	HL137/40 umyvadlový-nábytkový sifon DN40x5/4"	kus	-1,00000	385,53	-385,53
21	55162367.A	HL210.WE koleno pro připojení WC DN 100 bílé	kus	-1,00000	41,50	-41,50
22	55162545.A	HL900Nventil (hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100	kus	-1,00000	873,16	-873,16
23	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-75,60000	1,54	-116,42
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-2 744,82
24	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	-6,00000	248,68	-1 492,08
25	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-5,00000	174,30	-871,50
26	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-6,00000	34,03	-204,18
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-6,00000	24,98	-149,88
28	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	-27,17640	1,00	-27,18
Díl: 725 Zařizovací předměty						-33 153,97
29	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	-1,00000	4 652,17	-4 652,17
30	725017151R00	Umyvadlo invalidní 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	-1,00000	4 150,02	-4 150,02
31	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-1,00000	598,43	-598,43
32	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	-1,00000	741,19	-741,19
33	725215106T00	Mtž madla	soubor	-6,00000	290,50	-1 743,00
34	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	-1,00000	647,40	-647,40
35	725249107T00	Montáž sprchových žlabů	soubor	-1,00000	4 150,02	-4 150,02
36	725249109T00	Montáž sprchových setů	soubor	-1,00000	4 150,02	-4 150,02
37	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	-3,00000	144,83	-434,49
38	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu nadstandardní	kus	-1,00000	2 838,61	-2 838,61
39	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	-1,00000	175,54	-175,54
40	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství standardní	soubor	-1,00000	6 129,63	-6 129,63

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - ZTP- pavilon A ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
41	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	-1,00000	325,77	-325,77
42	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	-1,00000	68,06	-68,06
43	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	-1,00000	115,78	-115,78
44	PRIZT201	Montáž podlahových vpustí	kus	-1,00000	415,00	-415,00
45	28696706	WC zvukoizolační souprava mezi klozet a stěnu	kus	-1,00000	125,68	-125,68
46	ALCAPUR0850	Rošt liniový 850mm	kpl	-1,00000	415,00	-415,00
47	ALCAPZ40850	Liniový žlab 850mm	kpl	-1,00000	415,00	-415,00
54	PRIZT002	ROHOVÝ VENTIL SE SÍTKEM 1/2"	kus	-3,00000	249,00	-747,00
55	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-446,75700	0,26	-116,16

Díl: 726	Instalační prefabrikáty					-5 496,98
56	726211123R00	Modul-WC Eco, UP320, h 108 cm	soubor	-1,00000	5 482,18	-5 482,18
57	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	-54,82180	0,27	-14,80

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-795,74
58	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-5,00000	156,55	-782,75
59	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-7,82750	1,66	-12,99

Celkem						-52 948,28
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.1.E	ZTI - ZTP- pavilon E - ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 725		Zařizovací předměty				-1 660,01
33	ART301100702	Invalidní madlo brus 700mm	kpl	-1,00000	1 660,01	-1 660,01
Celkem						-1 660,01

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.1.F	ZTI - ZTP- pavilon F - ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 725		Zařizovací předměty				-3 320,00
52	ART301100702	Invalidní madlo brus 700mm	kpl	-2,00000	1 660,00	-3 320,00
Celkem						-3 320,00

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.2	Vzduchotechnika ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst 4
Díl: 5 PSV nátěry						-12 564,25
22	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-25,00000	46,07	-1 151,75
23	Pol_0	základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008	m2	-25,00000	124,50	-3 112,50
24	Pol_25	nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním	m2	-50,00000	166,00	-8 300,00
Díl: 6 PSV tepelné izolace						-4 980,00
25	Pol_26	tepelná izolace vzduchotechnického potrubí rohožemi z čedičové plsti 4 cm,	m2	-15,00000	332,00	-4 980,00
Celkem						-17 544,25

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.1	SO 01.1 - Základní škola Na Výsluní - dotační
R:	D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: _5 elektroinstalace nové WC "A" 1NP invalida						-8 640,31
31	Pol__27	svítidla s nouzovým modulem	ks	-1,00000	2 324,00	-2 324,00
32	Pol__28	nouzové svítidlo s piktogramem	ks	-1,00000	1 411,00	-1 411,00
33	Pol__29	vypínač	ks	-1,00000	249,00	-249,00
34	Pol__30	CYKY-J 3x1,5	m	-15,00000	31,54	-473,10
35	Pol__31	sada pro nouzovou signalizaci viz techn specifikace	ks	-1,00000	3 735,01	-3 735,01
36	Pol__32	instal.krabička	ks	-2,00000	45,65	-91,30
37	Pol__33	pospojení CYY4ZŽ	m	-5,00000	29,05	-145,25
38	Pol__34	zásuvka 230V/16A	ks	-1,00000	211,65	-211,65

Celkem						-8 640,31
					vícepráce	0,00
					méněpráce	-8 640,31

změnový položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 13 Hloubené vykopávky						-747,00
1	139600013R99	Ruční výkop v zemině 1 - 4 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m pro kanalizaci : (3,2+,9+,9)*0,3*0,5	m3	-0,75000	996,00	-747,00
				0,75000		
Díl: 27 Základy						-2 692,04
2	120901123R99	Bourání konstrukcí ze železobetonu pneumatickým kladivem pro kanalizaci : (3,2+,9+,9)*0,3*0,2	m3	-0,30000	2 490,00	-747,00
				0,30000		
3	273320190R99	Základová deska ŽB z betonu C 20/25 XC2,vč. výztuže, napojení na kce. podsyp 100mm (3,2+,9+,9)*0,3*0,2	m3	-0,30000	2 490,00	-747,00
				0,30000		
4	987562146Ch	M+D lože, obsyp, nadsyp kanal. potr. vhod. mater. +hutn. zásyp zeminou na požadov. úroveň (3,2+,9+,9)	m	-5,00000	99,60	-498,00
				5,00000		
5	631310002RA0	Mazanina podkladní z betonu - doplnění po vybour. rýhách pro ležatou kanalizaci (3,2+,9+,9)*0,3*1,035	m2	-1,55250	450,91	-700,04
				1,55000		
Díl: 34 Stěny a příčky						-77 837,97
6	317146305R00	Překlad nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š.150 mm P2 1+5	kus	-6,00000	544,12	-3 264,72
				6,00000		
7	342170800Ch	M+D kovoplastické sanitární příčky; vč. dveří s WC zámkem, š. 700 mm; výška 2050 mm (1,8+1,3)*2,05 1,6*2,05	m2	-9,63500	2 905,01	-27 989,77
				6,36000		
				3,28000		
8	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm (3,3+2,2+1,0)*3,1 -0,8*2,02*2	m2	-16,91800	525,39	-8 888,55
				20,15000		
				-3,23000		
9	342254811R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm 1,6*2,1+(1,6+1,8+2,2)*3,1 2*Pi*0,45/4*3,1 -1,55*2,02 2,8*3,1 -0,8*2,02 0 (5,6+2,7+4,65+2,9+3,2+3,2)*3,1 2,11*2,35 -1,0*2,02 -0,9*2,02*2 -0,8*2,02*2 přízdívky : (1,0+1,8+2,9+1,05+0,9)*1,5 odečet příček vykázaných v dotačnímR : -60,71	m2	-42,65480	692,22	-29 526,51
				20,72000		
				2,19000		
				-3,13000		
				8,68000		
				-1,62000		
				68,97000		
				4,96000		
				-2,02000		
				-3,64000		
				-3,23000		
				11,47000		
				-60,71000		
10	761124100R00	Sklobeton.stěny, tvárnice číré 1,8*0,75*2	m2	-2,70000	3 025,34	-8 168,42
				2,70000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-35 371,64
11	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně 119,1456-89,56	m2	-29,58560	94,62	-2 799,39
				29,59000		

změnový položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
12	611100010R99	Omítka stropu vnitřní - OPRAVA cca : 10,0	m2	-10,00000 10,00000	290,50	-2 905,00
13	612481211R99	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 26,84*2	m2	-119,14560 119,15000	249,00	-29 667,25
Díl: 64		Výplně otvorů				-26 559,92
14	642940012R99	Dveře jednokřídlové 70/197 dřevěné hladké plné s mřížkou; T3 4 2	kus	-6,00000 4,00000 2,00000	3 319,99	-19 919,94
15	642940014R99	Dveře jednokřídlové 80/197 dřevěné hladké plné; T1 2	kus	-2,00000 2,00000	3 319,99	-6 639,98
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-3 652,00
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-40,00000	91,30	-3 652,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-8 835,85
17	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm A04 : (1,25*6+1,6+2,2+2,8)*2,4 -0,7*2,02*6 odečet příček vykázaných v dotačnímR : -3,6	m2	-21,75600 33,84000 -8,48000 -3,60000	86,88	-1 890,16
18	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm A03 : (3,3+1,4+1,8+4,0+2,5)*3,1 2*Pi*0,6/4*3,1 -0,9*2,02-0,7*2,02*2 A04 : (5,6+4,5+5,9)*3,1 -0,9*2,02*3 odečet příček vykázaných v dotačnímR : -74,88	m2	-7,84170 40,30000 2,92000 -4,65000 49,60000 -5,45000 -74,88000	104,26	-817,58
19	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% A03 : 10,96+1,59+6,58+1,53+1,53 A04 : 6,49+6,48+2,6+1,0+1,03+1,18+9,66+1,13+1,22 odečet m2 vykázaných v dotačnímR : -27,18	m2	-25,80000 22,19000 30,79000 -27,18000	43,49	-1 122,04
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 A03 : 10,96+1,59+6,58+1,53+1,53 A04 : 6,49+6,48+2,6+1,0+1,03+1,18+9,66+1,13+1,22 odečet m2 vykázaných v dotačnímR : -27,18	m2	-25,80000 22,19000 30,79000 -27,18000	50,46	-1 301,87
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 A03 : 4 A04 : 9	kus	2,00000 2,00000	12,78	25,56
22	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 A03 : 2+2	kus		39,68	0,00
23	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 A03 : 0,7*2,02*3 1,0*2,02 A04 : 0,7*2,02*9	m2	-12,73000 -12,73000	292,99	-3 729,76
Díl: 97		Prorážení otvorů				-259,71
24	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC prostup pro VZT pod stropem (průvlakem)	kus		426,62	0,00
25	978059521R99	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	-5,58750	46,48	-259,71

změnový položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
		(0,9+1,5+0,6)*1,5		4,50000		
		(1,225+2,5)*1,5		5,59000		
		odečet m2 vykázaných v dotačnímR : -4,5		-4,50000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-3 045,06
----------------	--------------------------------	------------------

26	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-11,37574	267,68	-3 045,06
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	-502,18
-----------------	---------------------------	----------------

27	711140016RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x	m2	-1,80000	278,99	-502,18
----	--------------	--	----	----------	--------	---------

		(3,2+,9+,9)*0,3*1,2		1,80000		
--	--	---------------------	--	---------	--	--

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	-38 051,64
-----------------	------------------------------------	-------------------

28	771570014R99	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	-32,51000	972,50	-31 615,98
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

výměry k části A2 bez soklu : 6,49+5,94+3,0+2,83+5,14+6,87+2,24

se soklem :

29	777531025R99	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota	m2	-32,51000	157,70	-5 126,83
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

6,49+5,94+3,0+2,83+5,14+6,87+2,24

30	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-2,79098	468,95	-1 308,83
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 781	Obklady keramické	-95 716,01
-----------------	--------------------------	-------------------

31	776101121R99	Provedení penetrace podkladu (podlahy) včetně materiálu	m2	-26,80000	49,80	-1 334,64
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

vnitřní rampa : (6,0*2,1*2+1,5*2,1)

23,24

7,97

13,81

3,25

6,49

5,94

3,0

2,83

5,4

5,14

6,87

2,24

odečet dotační -87,73

32	781470010R99	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2	-89,56000	1 020,44	-91 390,61
----	--------------	-------------------------------------	----	-----------	----------	------------

A1.27 : (1,25*2+1,0+3,9)*2,0

A1.08 : (2*2,7-1,0+2*2,15)*2,0

(0,9*2-0,8+2,7*2)*2,0

(0,4+0,4+2,9+1,6+2,2+1,2+1,1+2,5-1,1*2-0,8*2)*2,0

(2,2*2+1,1*2-0,8)*2,0

(0,8+3,3+0,3)*2,0

(2,4+0,35+0,4+0,8+2,85+0,1)*2,0

(2,54*2+1,0-1,1-0,8)*2,0

(1,7+1,8+3,3+1,8+0,8-0,8)*2,0

odečet dotační -32,2

33	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-6,37757	468,95	-2 990,76
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 784	Malby	-11 666,06
-----------------	--------------	-------------------

34	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-175,90560	66,32	-11 666,06
----	--------------	---------------------------------------	----	------------	-------	------------

28,5956

32,51

změnový položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.A	Architektonicko stavební řešení - pavilon A ZL5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
		stropy : 28,62		28,62000		
		3,25+13,81+7,97+23,24		48,27000		
		6,49+5,94+3,0+2,83+5,4+5,14+6,87+2,24		37,91000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-5 663,08
35	979081111R99	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	-8,48732	124,50	-1 056,67
36	979082111R99	Vnitrostaveništní doprava suti	t	-8,48732	48,97	-415,62
37	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-8,48732	8,22	-69,77
38	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-8,48732	236,55	-2 007,68
39	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,48732	249,00	-2 113,34

Celkem						-310 600,16
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5
Díl: 34						-6 635,08	-14 635,08	8 000,00
Stěny a příčky								
Z1	342254811R00	Příplatek za zazdění zavěšených WC 2+2+4	ks	8,00000	1 000,00	8 000,00		8 000,00
7	761124100R00	Sklobeton.stěny, tvárnice čiré 1.PP : 2,1*0,75 1.NP : 2,25*0,75 2.NP : 2,1*0,75	m2	-4,83750	3 025,34	-14 635,08	-14 635,08	
Díl: 61						4 648,00		4 648,00
Úpravy povrchů vnitřní								
Z2	612100020	Začištění omítek kolem dveří a oken, podlah a parapetů E2.12, E0.10 soklíky	m	56,00000	83,00	4 648,00		4 648,00
		5*2+5*2		20,00000				
		7,5*3+4,5*3		36,00000				
Díl: 64						-11 769,27	-11 769,27	0,00
Výplně otvorů								
12	642940014RA0	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plně; T1 nedodány	kus	-3,00000	3 923,09	-11 769,27	-11 769,27	
		1.PP : 2		-1,00000				
		1.NP : 2		-1,00000				
		2.NP : 2		-1,00000				
Díl: 95						12 325,50		12 325,50
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
Z3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 45*3	m2	135,00000	91,30	12 325,50		12 325,50
Díl: 771						49 061,41		49 061,41
Podlahy z dlaždic a obklady								
Z4	77531025R99	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota chybějící položka	m2	78,86000	157,70	12 436,22		12 436,22
		dlažba 90,68/1,15		78,86000				
Z5	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu 632451236	m2	78,86000	49,80	3 927,23		3 927,23
		Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 50 mm	m2	78,86000	314,50	24 801,47		24 801,47
Z6		nerovnost stávající dlažba 90,68/1,15		78,86000				
	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	13,80506	572,00	7 896,49		7 896,49
Díl: 776						44 786,71		44 786,71
Podlahy povlakové								
Z6	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vybourání pro osazení příček : D0.01 : (1,1+4,45+4,5+1,2)*0,15*0,1 D2.14 : (2,2+0,6+2,2+0,6+3,0)*0,15 3,7*0,1 chybělo v rozpočtu	m2	41,79000	30,79			0,00
Z7		chybějící položka	ks	15,00000	300,00	4 500,00		4 500,00
Z8		chybí v rozpočtu	m2	648,89000	65,00	42 177,85		42 177,85
		chodba krček: 36,5*3+6*3		127,50000				
		chodby E 3*(3,1*42,3+6)+1,8*5,5*3		441,09000				
		schodiště E: 22*0,5*2,4*2+2,5*55*2		80,30000				
Díl: 781						43 794,82		43 794,82
Obklady keramické								
	612100777R99	Oprava omítek stěn vnitřních - vyrovnání stěn hrub omítkou po vybouraných obkladech pod nový obklad vše na nových stěnách	m2	0,00000	207,50	0,00		0,00
Z9	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům chybějící položka	m	51,70000	59,50	3 076,15		3 076,15
		1.PP: 6*2+1*1,4+2*2,35		18,10000				
		1.NP: 5*2+1*2,35+1,4+1,75		15,50000				
		2.NP: 6*2+1*1,4+2*2,35		18,10000				
Z10	2834	Profil ukončovací obkladový L PVC H=8mm, L=2,5 m, 12 barev chybějící položka	ks	21,00000	65,00	1 365,00		1 365,00
		51,7/2,5=21		21,00000				
Z11	771578011R00	Spára podlaha - stěna silikonem chybějící položka	m	189,50000	53,00	10 043,50		10 043,50
		2*(4,15+3,05+1,25+4,35+2,85+2,1+6)*2- 0,9*3+(4,25+2,85+1,5+1,8+1,6+2,75+2,25+0,4+8)*2- 0,9*5+1,8+1,6		189,50000				
Z12	776101121R99	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu obklad:(106,69+17,95)/1,05	m2	118,70476	49,80	5 911,50		5 911,50
Z7	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm 1.PP : E0.11 : (2,8+2,7+0,15+2,7+2,45+2,1+1,25)*2,0*1,2	m2	17,95400	1 020,43	18 320,80		18 320,80

Položkový rozpočet

S: 17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O: SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R: D.1.1.E	Architektonicko stavební řešení - pavilon E - ZL 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5
		E0.10 : $(1,1+3,05)*1,5*1,2$						
		E0.13 : $0,75*0,75*5*1,2$						
		1.NP :						
		E1.12 : $(4,4+1,8+0,6)*2,0*1,2$						
		E1.11 : $(3,0+1,6)*2,0*1,2$						
		2.NP :						
		E2.13 : $(2,8+2,7+0,15+2,7+2,45+2,1+1,25)*2,0$						
		E2.12 : $(3,05+1,1)*1,5$						
		PŘEPOČET VÝMĚR: 163,28*1,05 M2 - 153,49 m2viz samostatná tabulka		17,95400				
Z13	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	8,87739	572,00	5 077,87		5 077,87
Celkem						136 212,09	-26 404,35	162 616,44
				§ 222 odst. 5	suma +		0,00	162 616,44
				§ 222 odst. 4	suma -		-26 404,35	0,00

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.1.F	Architektonicko stavební řešení - pavilon F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§222 odst 5
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				1 527,20	1 527,20
Z1	612100020	Začištění omítek kolem dveří a oken, podlah a parapetů	m	18,40000	83,00	1 527,20	1 527,20
		A/F prosklená stěna: (2,7+3,25*2)*2		18,40000			
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 591,63	8 591,63
Z2	632451236	Vyrovnávací potěr MC 15 v ploše tl. 50 mm	m2	24,53000	314,50	7 714,69	7 714,69
		dlažba 24,53		24,53000			
27	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,87000	468,95	876,94	876,94
Díl: 781		Obklady keramické				5 634,30	5 634,30
Z3	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	24,00000	59,50	1 428,00	1 428,00
		f104: 6*2		12,00000			
		f110 : 6*2		12,00000			
Z4	283424152	Profil ukončovací obkladový L PVC H=8mm, L=2,5 m, 12 barev	ks	10,00000	65,00	650,00	650,00
		24/2,5=10		10,00000			
							RTS
Z5	771578011R00	Spára podlaha - stěna silikonem	m	67,10000	53,00	3 556,30	3 556,30
		.2,8*4+2,3*2+1,6*2+0,9*2+2,05*2+6*2+1,6*4-0,9*4		39,70000			RTS 53 vy 55
		.2,8*4+2,3*2+1,6*2+6*2-0,9*4		27,40000			RTS 53 vy 55
Díl: 784		Malby				16 328,90	16 328,90
32	784450020R99	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	135,73500	41,50	5 633,00	5 633,00
		f104 : (3,0+4,0+4,0)*1,25					
		(2,05*2+0,9*2)*1,75					
		-0,8*0,52					
		6,8+4,8+1,85					
		f110 : (4,0*2+2,8)*1,25					
		6,6+4,48					
	F1.02	stěny (11,5*2+7,5*2-2,5+0,4*2)*3,25-7*0,9*2-1,6*2*2		98,97500			
		strop 85,75-2,3*4,8		74,71000			
		odečet olej nátěr		-37,95000			
Z6	783812910R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	52,95000	202,00	10 695,90	10 695,90
	F.1.02	stěny (11,5*2+7,5*2+0,4*2-7*0,9-1,6*2-2,5-1-1+0,5)*1,5		37,95000			
	F1.09,F1.11	5*2*1,5		15,00000			
Celkem						32 082,03	32 082,03

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 991						Hodinové zúčtovací sazby
						-16 102,00
1	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	-10,00000	166,00	-1 660,00
2	904V05	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Vypouštění a napouštění systému	hod	-12,00000	166,00	-1 992,00
3	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	-16,00000	166,00	-2 656,00
4	911T01	Hzs - instalatérské práce Montáž solárního systému	hod	-27,00000	166,00	-4 482,00
5	911T08	Hzs - instalatérské práce Úprava stávajících rozvodů vody	hod	-8,00000	166,00	-1 328,00
6	911T05	Hzs - instalatérské práce Demontáže	hod	-24,00000	166,00	-3 984,00
Díl: 713						Izolace tepelné
						-5 531,33
7	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	-15,00000	28,39	-425,85
8	722182011RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	-45,00000	36,35	-1 635,75
				51	51,00000	
				dotační : -6	-6,00000	
9	TUBMIN-25-034	Izolace MIN.POUZDRO tl.25-34 DN25	bm	-5,00000	46,48	-232,40
10	TUBMIN-30-021	Izolace MIN.POUZDRO tl.30-21 DN15	bm	-5,00000	48,14	-240,70
11	TUBMIN-30-042	Izolace MIN.POUZDRO tl.30-42 DN32	bm	-5,00000	48,97	-244,85
12	TUBPRIS-003	Spojovací sponky - sáček 100ks	bal	-1,75000	83,00	-145,25
				2	2,00000	
				dotační : -0,25	-0,25000	
13	TUBPRIS-004	Lehčená lepicí páska 25m	bal	-1,00000	48,97	-48,97
14	TUBPRIS-005	PVC lepicí páska 20m	bal	-1,00000	41,50	-41,50
15	TUBPRIS-006	Hliníková lepicí páska š.50, 50m	bal	-1,00000	49,80	-49,80
16	TUBST-06-22	Izolace tl.06-22	bm	-19,00000	49,80	-946,20
				22	22,00000	
				dotační : -3	-3,00000	
17	TUBST-06-28	Izolace tl.06-28	bm	-4,00000	49,80	-199,20
18	TUBST-06-35	Izolace tl.06-35	bm	-3,00000	41,50	-124,50
19	TUBST-10-22	Izolace tl.10-22	bm	-11,00000	58,10	-639,10
				14	14,00000	
				dotační : -3	-3,00000	
20	TUBST-10-28	Izolace tl.10-28	bm	-4,00000	66,40	-265,60
21	TUBST-10-35	Izolace tl.10-35	bm	-4,00000	49,80	-199,20
22	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-54,38870	1,70	-92,46
Díl: 721						Vnitřní kanalizace
						-49 257,07
23	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	-16,00000	75,61	-1 209,76
				9+7	-16,00000	
24	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	-33,00000	183,02	-6 039,66
				1+9+2+21	-33,00000	
25	721140918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	-1,00000	1 033,35	-1 033,35
26	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	-1,00000	482,23	-482,23
27	721160928R00	Oprava potrubí, krácení trub DN 200	kus	-1,00000	109,14	-109,14
28	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	-7,00000	185,09	-1 295,63
				9	9,00000	
				dotační : -2	-2,00000	
29	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	-6,00000	202,94	-1 217,64

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
		7		7,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
30	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-8,00000	648,23	-5 185,84
		9		9,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
31	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	-2,00000	479,74	-959,48
32	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-21,00000	520,41	-10 928,61
33	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	-3,00000	502,15	-1 506,45
34	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	-11,00000	589,30	-6 482,30
		12		12,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
35	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	-3,00000	555,27	-1 665,81
36	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-8,00000	60,01	-480,08
		9		9,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
37	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-2,00000	66,49	-132,98
		3		3,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
38	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	-3,00000	80,68	-242,04
		4		4,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
39	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-17,00000	99,19	-1 686,23
		19		19,00000		
		dotační : -2		-2,00000		
40	721194110T00	Vyvedení odpadních výpustek D 150 x 2,3	kus	-1,00000	124,50	-124,50
41	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-74,00000	18,84	-1 394,16
		64		64,00000		
		dotační : 10		10,00000		
42	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-3,00000	24,48	-73,44
43	55162326.A	HL130/30 uzávěrka zápachová DN 30 pro pisoáry	kus	-3,00000	436,58	-1 309,74
44	55162329.A	HL132/40 uzávěrka záp. DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	-5,00000	99,60	-498,00
45	55162350	HL138 zápach.uzávěrka podom. odvod konden.,DN32	kus	-2,00000	99,60	-199,20
46	55162367.A	HL210.WE koleno pro připojení WC DN 100 bílé	kus	-6,00000	41,50	-249,00
		7		7,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
47	55162400.B	HL310NPr vpust' podlahová DN 50-110 svislý odtok + mřížka nerez	kus	-2,00000	41,50	-83,00
48	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	-1,00000	429,11	-429,11
49	55162545.A	HL900Nventil (hlavice) přivzdušňovací DN 50/75/100	kus	-4,00000	873,16	-3 492,64
		5		5,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
50	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-485,10000	1,54	-747,05
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-40 777,53
51	722172311	Potrubí z PPR, D 20 mm, vč.zed.výpom.	m	-35,00000	249,83	-8 744,05
		41		41,00000		
		dotační : -6		-6,00000		
52	722172313	Potrubí z PPR, D 32 mm, vč.zed.výpom.	m	-17,00000	365,62	-6 215,54

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
53	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	-2,00000	302,54	-605,08
54	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	-2,00000	349,02	-698,04
55	722172331R01	Potrubí z PPR, D 25 mm, vč. zed. výpom.	m	-8,00000	253,98	-2 031,84
56	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	-2,00000	2 299,11	-4 598,22
57	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	-2,00000	2 676,76	-5 353,52
58	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-22,00000	174,30	-3 834,60
		27		27,00000		
		dotační : -5		-5,00000		
59	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	-2,00000	174,30	-348,60
60	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	-3,00000	174,30	-522,90
61	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	-6,00000	199,62	-1 197,72
62	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	-3,00000	178,45	-535,35
63	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	-3,00000	85,49	-256,47
64	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	-1,00000	273,07	-273,07
65	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	-2,00000	391,76	-783,52
66	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	-2,00000	82,84	-165,68
67	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	-4,00000	92,55	-370,20
68	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-60,00000	34,03	-2 041,80
		66		66,00000		
		dotační : -6		-6,00000		
69	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-60,00000	24,98	-1 498,80
		66		66,00000		
		dotační : -6		-6,00000		
70	GIEGCSP20	Šroubení topenařské přímé DN20, typ GCSP	kus	-1,00000	99,60	-99,60
71	GIEGCSP25	Šroubení topenařské přímé DN25, typ GCSP	kus	-2,00000	99,60	-199,20
72	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	-403,73000	1,00	-403,73
Díl: 725 Zařizovací předměty						-105 580,47
73	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	-5,00000	3 299,26	-16 496,30
		5		-5,00000		
74	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	-5,00000	1 609,38	-8 046,90
75	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-5,00000	1 098,09	-5 490,45
76	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	-1,00000	4 328,47	-4 328,47
77	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	-5,00000	138,20	-691,00
78	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-5,00000	598,43	-2 992,15
		6		6,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
79	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadržování	soubor	-6,00000	741,19	-4 447,14
		7		7,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
80	725122231R00	Pisoár s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	-3,00000	8 142,33	-24 426,99
81	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	-3,00000	1 132,12	-3 396,36
82	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-4,00000	113,30	-453,20
83	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-5,00000	647,40	-3 237,00
		6		6,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
84	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	-5,00000	153,96	-769,80

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.A	ZTI - pavilon A - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
85	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	-1,00000	205,84	-205,84
86	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	-3,00000	168,90	-506,70
87	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	-1,00000	711,31	-711,31
88	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	-9,00000	144,84	-1 303,56
		12		12,00000		
		dotační : -3		-3,00000		
89	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	-8,00000	64,41	-515,28
90	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	-5,00000	1 921,46	-9 607,30
91	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	-1,00000	1 921,46	-1 921,46
92	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné	kus	-6,00000	267,26	-1 603,56
93	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	-2,00000	11,29	-22,58
94	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	-5,00000	115,78	-578,90
		6		6,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
95	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-12,00000	247,34	-2 968,08
96	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	-12,00000	141,52	-1 698,24
97	PRIZT201	Montáž podlahových vpustí	kus	-1,00000	415,00	-415,00
		2		2,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
98	28696706	WC zvukoizolační souprava mezi klozet a stěnu	kus	-6,00000	125,68	-754,08
		7		7,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
99	PRIZT002	ROHOVÝ VENTIL SE SÍTKEM 1/2"	kus	-9,00000	249,00	-2 241,00
		12		12,00000		
		dotační : -3		-3,00000		
100	SCH033920699	Comfort šikm. přístr. ventil 1/2", chrom	kus	-2,00000	249,00	-498,00
101	SCH480060699	Secur sanit. rukojeť uzamyk. chrom	kus	-2,00000	2 490,01	-4 980,02
102	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-1 053,06000	0,26	-273,80
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				-32 981,95
103	726211123R00	Modul-WC Eco, UP320, h 108 cm	soubor	-6,00000	5 482,19	-32 893,14
		7		7,00000		
		dotační : -1		-1,00000		
104	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	-328,93140	0,27	-88,81
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-11 140,40
105	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-70,00000	156,55	-10 958,50
		75		75,00000		
		dotační : -5		-5,00000		
106	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-109,58000	1,66	-181,90
Celkem						-261 370,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.E	ZTI - pavilon E - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	odst 4
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-23 834,02	-23 834,02
50	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	-9,00000	413,75	-3 723,75	-3 723,75
51	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	-10,00000	573,53	-5 735,30	-5 735,30
52	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	-10,00000	502,15	-5 021,50	-5 021,50
56	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-18,00000	60,01	-1 080,18	-1 080,18
	umyvadla	35		-35,00000			
	skutečnost	12+2+3		17,00000			
		dotační : -3					
57	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-4,00000	66,48	-265,92	-265,92
	skutečnost	pissoáry 8, bidety 2: 14-10					
58	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	-4,00000	80,68	-322,72	-322,72
	skutečnost	vpusti 2: -6+2		-4,00000			
59	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-27,00000	99,18	-2 677,86	-2 677,86
	sod	48		-48,00000			
	wc, výlevka	4+7+10=21		21,00000			
		dotační : -3					
60	721194110T00	Vyvedení odpadních výpustek D 150 x 2,3	kus	-7,00000	124,50	-871,50	-871,50
62	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-49,00000	18,84	-923,16	-923,16
		147					
		dotační : -8					
66	55162345	HL135/40 uzávěrka zápachová DN 40 6/4", um.+bidet	kus	-2,00000	20,75	-41,50	-41,50
67	55162349	HL137/40 umyvadlový-nábytkový sifon DN40x5/4"	kus	-3,00000	385,54	-1 156,62	-1 156,62
68	55162350	HL138 zápach.uzávěrka podom. odvod konden.,DN32	kus	-2,00000	99,60	-199,20	-199,20
		17					
		dotační : -3					
70	55162400.B	HL310NPr vpust' podlahová DN 50-110 svislý odtok + mřížka nerez	kus	-4,00000	41,50	-166,00	-166,00
71	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	-3,00000	429,11	-1 287,33	-1 287,33
73	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-234,72540	1,54	-361,48	-361,48
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-11 359,89	-11 359,89
90	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-18,00000	174,30	-3 137,40	-3 137,40
		83		-83,00000			
		14*2+8+8+1*2+3*2+9+2*2=65		65,00000			
		dotační : -9					
91	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	-6,00000	174,30	-1 045,80	-1 045,80
92	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	-9,00000	174,30	-1 568,70	-1 568,70
93	722190404T00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	-1,00000	124,50	-124,50	-124,50
94	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	-4,00000	229,50	-918,00	-918,00
95	722190409R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 100	kus	-2,00000	433,26	-866,52	-866,52
96	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	-14,00000	199,62	-2 794,68	-2 794,68
97	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,DN 15	kus	-3,00000	178,45	-535,35	-535,35
98	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	-3,00000	85,49	-256,47	-256,47
109	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	-112,47420	1,00	-112,47	-112,47
Díl: 725 Zařizovací předměty						-69 030,36	-69 030,36
112	725015132R00	Bidet stojatý , barva, 1 otvor pro baterii	soubor	-1,00000	4 110,50	-4 110,50	-4 110,50
115	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-2,00000	1 098,09	-2 196,18	-2 196,18
117	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	-1,00000	138,20	-138,20	-138,20
118	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	-1,00000	830,83	-830,83	-830,83
119	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-1,00000	598,43	-598,43	-598,43
		12					
		dotační : -3					
125	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-2,00000	647,40	-1 294,80	-1 294,80

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.E	ZTI - pavilon E - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	odst 4
19							
dotační : -3							
126	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	-2,00000	153,97	-307,94	-307,94
129	725230916R00	Usazení bidetu	kus	-2,00000	284,69	-569,38	-569,38
130	725239101R00	Montáž bidetů ostatních typů	kus	-2,00000	522,07	-1 044,14	-1 044,14
133	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	-1,00000	711,31	-711,31	-711,31
134	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	-8,00000	101,26	-810,08	-810,08
135	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	-20,00000	144,84	-2 896,80	-2 896,80
137	725823613R00	Baterie bidetová stoján.vč. otvír. odpad, nadstand	kus	-1,00000	5 552,70	-5 552,70	-5 552,70
138	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	-2,00000	1 921,45	-3 842,90	-3 842,90
139	725825111RT2	Baterie umyvadlová nástěnná ruční nadstandardní	kus	-2,00000	4 079,45	-8 158,90	-8 158,90
140	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	-2,00000	267,26	-534,52	-534,52
141	725829501T00	Montáž baterie stojánkové bidetových souprav	kus	-1,00000	124,50	-124,50	-124,50
143	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	-13,00000	115,78	-1 505,14	-1 505,14
		sod		30	-30,00000		
		skutečnost		12+2+3	17,00000		
dotační : -3							
144	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-6,00000	247,34	-1 484,04	-1 484,04
145	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	-6,00000	141,51	-849,06	-849,06
146	PRIZT201	Montáž podlahových vpustí	kus	-4,00000	415,00	-1 660,00	-1 660,00
148	PRIZT002	ROHOVÝ VENTIL SE SÍTKEM 1/2"	kus	-20,00000	249,00	-4 980,00	-4 980,00
		sod		36	-36,00000		
		bidet		2,00000	2,00000		
		wc 2.NP 8		8,00000	8,00000		
dotační : -6							
149	SCH033920699	šikm. přístr. ventil 1/2", chrom	kus	-9,00000	249,00	-2 241,00	-2 241,00
150	SCH480060699	sanit. rukojeť uzamyk. chrom	kus	-9,00000	2 490,00	-22 410,00	-22 410,00
151	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-688,51350	0,26	-179,01	-179,01
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00	0,00
Celkem						-104 224,27	-104 224,27
suma +						0,00	0,00
suma-						-104 224,27	-104 224,27
suma absol hodnoty						104 224,27	104 224,27

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.1.F	ZTI - pavilon F - ZL 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	§222 odst. 4
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-20 389,35	-14 865,70
37	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	-11,00000	502,15	-5 523,65	
38	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	-9,00000	589,30	-5 303,70	-5 303,70
39	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	-7,00000	597,60	-4 183,20	-4 183,20
42	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	-16,00000	80,68	-1 290,88	-1 290,88
	sod	17		-17,00000			
	skutečnost	0,00000		0,00000			
		dotační : -1					
43	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-19,00000	99,19	-1 884,61	-1 884,61
	WC+výlevka	29		-29,00000			
	skutečnost	7+2		9,00000			
		dotační : -2					
44	721194110T00	Vyvedení odpadních výpustek D 150 x 2,3	kus	-8,00000	124,50	-996,00	-996,00
45	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-28,00000	18,84	-527,52	-527,52
	sod	121					
	odpočet	pol. 33, 37, 38,		-28,00000			
		dotační : -15					
46	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-7,00000	24,48	-171,36	-171,36
48	55162350	HL138 zápach.uzávěrka podom. odvod konden.,DN32	kus	-2,00000	99,60	-199,20	-199,20
51	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-200,80120	1,54	-309,23	-309,23
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-10 244,91	-10 244,91
61	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-17,00000	174,30	-2 963,10	-2 963,10
	sod	51:		-51,00000			
	skutečnost	8+16+2+8=34		34,00000			
		dotační : -8					
62	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	-3,00000	174,30	-522,90	-522,90
	sod	7		-7,00000			
	skutečnost	0,00000		0,00000			
		dotační : -4					
63	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	-3,00000	174,30	-522,90	-522,90
64	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	-10,00000	199,62	-1 996,20	-1 996,20
65	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	-12,00000	178,45	-2 141,40	-2 141,40
66	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	-12,00000	85,49	-1 025,88	-1 025,88
Díl: 725 Zařizovací předměty						-1 003,99	-1 003,99
98	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	-9,00000	68,06	-612,54	-612,54
101	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-1,00000	247,34	-247,34	-247,34
102	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	-1,00000	141,51	-141,51	-141,51
Celkem						-31 638,25	-26 114,60
suma +						0,00	0,00
suma -						-31 638,25	-26 114,60

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.2	Vzduchotechnika ZL 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem § 222 odst 4
Díl: 6		PSV nátěry				-32 666,40
61	Pol_0	základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008	m2	-65,00000	124,50	-8 092,50
62	Pol_58	odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-65,00000	46,06	-2 993,90
63	Pol_60	nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním	m2	-130,00000	166,00	-21 580,00
Celkem						-32 666,40

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.3.E	ÚT - pavilon E - ZL 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Armatury				-2 075,10
13	DAN013G5054	termost. hlavice	kus	-5,00000	415,02	-2 075,10

Celkem						-2 075,10
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	17ZAK1115	ZŠ Uherský Brod - bezbariérové řešení celé školy
O:	SO 01.2	SO 01.2 - Základní škola Na Výsluní - nedotační
R:	D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika ZL 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem §222 odst. 4
Díl: 2		elektroinstalace nové WC "A" 1NP				-44 218,40
1	Pol__1	svítidla	ks	-10,00000	1 660,01	-16 600,10
2	Pol__10	stavební výpomoci (sekaní drážek, zapravení)	kpl	-1,00000	8 300,03	-8 300,03
3	Pol__11	dozbrojení rozvaděče	ks	-1,00000	1 245,00	-1 245,00
4	Pol__12	pospojení CYY4ZŽ	m	-20,00000	29,05	-581,00
5	Pol__13	Osoušečrukou např. Viz foto bílý	ks	-2,00000	1 660,01	-3 320,02
6	Pol__2	nouzové svítidlo s piktogramem	ks	-2,00000	1 411,00	-2 822,00
7	Pol__3	vypínač	ks	-3,00000	249,00	-747,00
8	Pol__4	CYKY-J 3x1,5	m	-124,00000	31,54	-3 910,96
9	Pol__5	CYKY-J 3x2,5	m	-68,00000	38,18	-2 596,24
10	Pol__6	instal.krabička	ks	-13,00000	45,65	-593,45
11	Pol__7	zásuvka 230V/16A	ks	-4,00000	211,65	-846,60
12	Pol__8	Trafo pro pisoar	ks	-1,00000	1 245,00	-1 245,00
13	Pol__9	PIR čidlo	ks	-2,00000	705,50	-1 411,00

Celkem						-44 218,40
					suma +	0,00
					suma -	-44 218,40